

**Rutec A/S**  
**Røkhøj 7, 8520 Lystrup**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 25 46 97 04**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

---

Lars Thuesen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rutec A/S Rokhøj 7 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 25 46 97 04
	Stiftet: 15. juni 2000
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Dorrit Storm Lise Hammer Thuesen Mads Nissen Lars Thuesen
<b>Direktion</b>	Lars Thuesen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive smede- og maskinfabrik samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.007.942 kr. mod 3.278.267 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 94.432 kr. mod 188.259 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets resultat er i år påvirket af COVID-19. Selskabet har søgt og modtaget økonomisk kompensation for delvis tabt omsætning fra statens hjælpepakker. Selskabet har haft medarbejdere hjemsendt med lønkompensation.

På tidspunktet for regnskabsafregningen har selskabet, været påvirket af de restriktioner COVID-19 har medført, hvilket også forventes at påvirke 2021 regnskabet. Samfundet åbner nu langsomt op igen, og man forventer således at man ved udgangen af 2021 vil opleve næsten normal omsætning. Selskabet forventer at have det fornødne kapitalberedskab i form af egne midler og kredit fra pengeinstitut.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.007.942</b>	<b>3.278.267</b>
2 Personaleomkostninger	-2.820.918	-2.952.293
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.181	-18.560
Andre driftsomkostninger	-16.000	-3.559
<b>Driftsresultat</b>	<b>156.843</b>	<b>303.855</b>
Andre finansielle indtægter	7.157	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-41.553	-61.864
<b>Resultat før skat</b>	<b>122.447</b>	<b>241.991</b>
4 Skat af årets resultat	-28.015	-53.732
<b>Årets resultat</b>	<b>94.432</b>	<b>188.259</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	94.432	188.259
<b>Disponeret i alt</b>	<b>94.432</b>	<b>188.259</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.858	28.039
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.858</u>	<u>28.039</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.858</u></b>	<b><u>28.039</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.016.859	952.069
	Varebeholdninger i alt	<u>1.016.859</u>	<u>952.069</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.151.570	3.082.650
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	176.860	190.800
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	227.729
	Udsudte skatteaktiver	35.711	45.512
	Tilgodehavende selskabsskat	0	36.628
	Andre tilgodehavender	311.219	0
	Periodeafgrænsningsposter	55.508	75.092
	Tilgodehavender i alt	<u>3.730.868</u>	<u>3.658.411</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.747.727</u></b>	<b><u>4.610.480</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.761.585</u></b>	<b><u>4.638.519</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	602.000	602.000
	Overført resultat	974.001	879.569
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.576.001</u></b>	<b><u>1.481.569</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Anden gæld	213.947	66.036
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>213.947</u>	<u>66.036</u>
	Gæld til pengeinstitutter	977.327	1.770.107
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	174.934	69.446
	Gæld til tilknyttede virksomheder	393.757	0
	Selskabsskat	18.214	0
	Anden gæld	1.407.405	1.251.361
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.971.637</u>	<u>3.090.914</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.185.584</u></b>	<b><u>3.156.950</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.761.585</u></b>	<b><u>4.638.519</u></b>
1	Særlige poster		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	602.000	691.310	500.000	1.793.310
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	188.259	0	188.259
Egenkapital 1. januar 2020	602.000	879.569	0	1.481.569
Årets overførte overskud eller underskud	0	94.432	0	94.432
	<b>602.000</b>	<b>974.001</b>	<b>0</b>	<b>1.576.001</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Indeholdt i regnskabsposten bruttofortjeneste er andre driftsindtægter der består af tilskud fra Covid-19 kompensationsordninger på 725 t.kr.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.535.596	2.648.844
Pensioner	236.759	238.865
Andre omkostninger til social sikring	48.563	64.584
	<u>2.820.918</u>	<u>2.952.293</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	7.529
Andre finansielle omkostninger	41.553	54.335
	<u>41.553</u>	<u>61.864</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	17.446	41.338
Årets regulering af udskudt skat	9.801	12.360
Beregnet tillæg	768	34
	<u>28.015</u>	<u>53.732</u>



## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	10.010.611	10.299.530
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-288.919</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>10.010.611</u></b>	<b><u>10.010.611</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-9.982.572	-10.201.372
Årets afskrivninger	-14.181	-18.560
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>237.360</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-9.996.753</u></b>	<b><u>-9.982.572</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>13.858</u></b>	<b><u>28.039</u></b>
<b>6. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>176.860</u>	<u>190.800</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>176.860</u></b>	<b><u>190.800</u></b>
<b>7. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	213.947	66.036
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>213.947</u></b>	<b><u>66.036</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>66.036</u>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.kr. 0, er der givet pant i løsøre pantebrev t.kr. 4.608 i anlæg og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 14.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut t.kr. 977, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 2.000. Virksomhedspantet omfatter nedestående aktiver med værdierne pr. 31.12.2020.		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		1.017
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.152
Driftsmidler		14

## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Der er afgivet selvskyldnerkaution for pengeinstitutets mellemværende med Rokhøj Invest ApS.

Gennem pengeinstitut er der stillet en anlægsgaranti på t.kr. 11.

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 1.294. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 37 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 1.554.